日行連発第 341 号

日政連発第 052 号

令和 7 年 6 月 13 日

各単位会長 様

各 支 部 長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

日本行政書士政治連盟

会長  井 口 由美子

行政書士法の一部を改正する法律（令和 7 年法律第 65 号）の公布について

平素より日行連並びに日政連の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

令和 7 年 6 月 6 日付け日行連発第 311 号・日政連発第 048 号で報告いたしま

した行政書士法の一部を改正する法律につきまして、総務省より別紙のとおり

連絡がありましたのでお知らせいたします。

【別紙】行政書士法の一部を改正する法律の公布について（通知）

以上